
選手名 フリガナ 企業名 チーム名 選手名 フリガナ 企業名 チーム名

植月　裕道 ウエツキ　ヒロミチ 川東　道明 カワヒガシ　ミチアキ

大薮　正紀 オオヤブ　マサキ 高杉　尚孝 タカスギ　ヒサタカ

森川　俊宏 モリカワ　トシヒロ 佐藤　隆昌 サトウ　タカマサ

井上　貴訓 イノウエ　タカノリ 芝田　晴信 シバタ　ハルノブ

川上　民生 カワカミ　タミオ 藤井　　巌 フジイ　イワオ

松長　信治 マツナガ　シンジ 武田 昇逸郎 タケダ　ショウイツロウ

河本　　健 カワモト　タケシ 光井　正文 ミツイ　マサフミ

大田　治雅 オオタ　ハルマサ 光井　正志 ミツイ　マサシ

松村　義憲 マツムラ　ヨシノリ 金子　正憲 カネコ　マサノリ

岡谷　　猛 オカタニ　タケシ 新谷　彰彦 シンタニ　アキヒコ

松田　孝志 マツダ　タカシ 亀谷 美和子 カメタニ　ミワコ

天野　敏博 アマノ　 トシヒロ 山下　敦夫 ヤマシタ　アツオ

木坂　有治 キサカ　ユウジ 木村　文映 キムラ　フミアキ

河合　康博 カワイ　ヤスヒロ 角　　知則 スミ　トモノリ

永冨　喜也 ナガトミ　ヨシヤ 倉田　俊浩 クラタ　トシヒロ

開川　武史 カイカワ　タケシ 藤本　秀明 フジモト　ヒデアキ

足立　淳一 アダチ　ジュンイチ

野田　貴史 ノダ　タカシ

藤田　敏也 フジタ　トシヤ

栗林　寛典 クリバヤシ　ヒロノリ

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　前の組との間隔が20分以上の場合は対象となる組の全員に1ペナルティとなります。
　プレーの進行に十分注意してください。

※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
　スタートに遅れた場合失格となります。

※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

№

1

2

3

4

CMJ１

みやちゃん

リジョーアロウ

ＭＫＣ

SAGC A

チームdigital

イーグルスSK3

CLUB HOUSE

リジョーグループ

株式会社エムケーシー

株式会社 西京銀行

株式会社 YE DIGITAL

日鉄エンジニアリング株式会社

　O U T I　N

チームTOSOH

チームTOSOH

8:00

8:08

8:16

8:24

8:32

ジャパンウエストライン株式会社 CLUB HOUSE

みやちゃん

リジョーアロウ

ＭＫＣ

SAGC A

チームdigital

イーグルスSK3

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

第20回RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2021　夏季団体戦』

中国九州C
組合せ【6月26日（土）宇部72カントリークラブ　阿知須コース】

№

1

2

3

4

5

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

エーザイ株式会社

リジョーグループ

株式会社エムケーシー

株式会社 西京銀行

株式会社 YE DIGITAL

日鉄エンジニアリング株式会社

東ソー株式会社

東ソー株式会社

スタート
時間

ジャパンウエストライン株式会社

CMJ１ キヤノンマーケティングジャパン株式会社

エーザイ株式会社

今年も決勝大会の模様が2月に番組放送決定！


