

## 第20回RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『リクルートCUP2021 夏季団体戦』 中国九州C 組合せ【6月26日(土)宇部72カントリークラブ 阿知須コース】



No.	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	スタート 時間	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	No
INO.	оит				時間	I N				No.
1	植月 裕道	ウエツキ ヒロミチ	- キヤノンマーケティングジャバン株式会社	CMJ1	- 8:00	川東道明	カワヒガシ ミチアキ	- キヤノンマーケティングシャバン株式会社	CMJ1	1
	大薮 正紀	オオヤブ マサキ				高杉 尚孝	タカスギ ヒサタカ			
	森川 俊宏	モリカワ トシヒロ	- エーザイ株式会社	みやちゃん		佐藤 隆昌	サトウ タカマサ	エーザイ株式会社	みやちゃん	
	井上 貴訓	イノウエ タカノリ				芝田 晴信	シバタ ハルノブ			
2	川上 民生	カワカミ タミオ	- リジョーグループ	リジョーアロウ	- 8:08	藤井  巌	フジイ イワオ	- リジョーグループ	リジョーアロウ	
	松長 信治	マツナガ シンジ				武田 昇逸郎	タケダ ショウイツロウ			_ 2
	河本 健	カワモト タケシ	- 株式会社エムケーシー	MKC		光井 正文	ミツイ マサフミ	株式会社エムケーシー	MKC	
	大田 治雅	オオタ ハルマサ				光井 正志	ミツイ マサシ			
3	松村 義憲	マツムラ ヨシノリ	株式会社 西京銀行	SAGC A	- 8:16	金子 正憲	カネコ マサノリ	株式会社 西京銀行	SAGC A	
	岡谷 猛	オカタニ タケシ				新谷 彰彦	シンタニ アキヒコ			_ 3
	松田 孝志	マツダ タカシ	- 株式会社 YE DIGITAL	チームdigital		亀谷 美和子	カメタニ ミワコ	- 株式会社 YE DIGITAL	チームdigital	
	天野 敏博	アマノ トシヒロ				山下 敦夫	ヤマシタ アツオ			
4	木坂 有治	キサカ ユウジ	- 日鉄エンジニアリング株式会社	イーグルスSK3	- 8:24 -	木村 文映	キムラ フミアキ	- 日鉄エンジニアリング株式会社	イーグルスSK3	
	河合 康博	カワイ ヤスヒロ				角 知則	スミ トモノリ			4
	永冨 喜也	ナガトミ ヨシヤ	東ソー株式会社	チームTOSOH		倉田 俊浩	クラタ トシヒロ	・ ジャパンウエストライン株式会社	CLUB HOUSE	
	開川 武史	カイカワ タケシ				藤本 秀明	フジモト ヒデアキ			
5	足立 淳一	アダチ ジュンイチ	東ソー株式会社	チームTOSOH	- 8:32 -					
	野田貴史	ノダ タカシ								
	藤田 敏也	フジタ トシヤ	- ジャパンウエストライン株式会社	CLUB HOUSE						
	栗林 寛典	クリバヤシ ヒロノリ								

注意事項

※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スローブレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
前の組との間隔が20分以上の場合は対象となる組の全員に1ペナルティとなります。
ブレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

Facebookにて大会公式ファンページ開設!

是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げよう! 大会の写真、動画なども満載! http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup



